MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5 - 240/2021

Em 18 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 121/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, referente ao terreno que se encontrava em estado de
abandono na esquina da Rua Guilherme Pereira Vaz com a Avenida João Mendes

Júnior, no Sítio do Campo, a Secretaria de Urbanismo (Seurb) informou que está sendo
construído um condomínio residencial no local, conforme ilustra o documento anexo.

Portanto, a Secretaria afirmou que a construção do imóvel, devidamente

licenciada, eliminou os problemas de limpeza mencionados pelo edil.

Atenciosamente,

ecretario

E DOS SANTÔS

íefe do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

m-
V-J - •

.  ='>4

^.hímwuwí**?:;'''

9.->'.:-:\^r.; vV'-^;

• > 'X
Í.-ÍY

igp '«J3S